3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXXI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 января 2022 года
	IV-№ 71-16

О рассмотрении кандидатуры депутата поселкового Совета депутатов для награждения Почетной грамотой Главы поселка
Заслушав и обсудив информацию депутатов поселкового Совета депутатов IV созыва, поселковый Совет депутатов решил:

1. Отменить решение поселкового Совета депутатов от 16 декабря 2021 года IV-№ 69-21 «О рассмотрении кандидатуры депутата поселкового Совета депутатов для награждения Почетной грамотой Главы поселка».

2. Предложить к награждению Почетной грамотой Главы поселка кандидатуру депутата избирательного округа № 12 Алмазный Светланы Степановны Заваловой.

3. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Комиссии по социальным поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван